Procenty i prowizja 376,114.03 800,121.02 1,176,235.05
13. Sumy przechodnie 772,884.25 2,396,756.98 3,169,641.13
14. Zabezp. spec. R-nku bież. w Banku Państwa 414,873.67 — 414,873.67
25,504,764.03 21,687,633.58 47,192,397.61

Depozyty na przechowaniu

Łódź, dnia 18/31 sierpnia 1910 r.

- Nominalna wartość akcji: Rub 250
- Zarząd znajduje się w Łodzi.
- Miejsca i Instytucje, które uskuteczniają wypłatę dywidendy:
- Bank Handlowy w Łodzi i jego Oddziały: w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- Wołżańsko-Kamski Bank Handlowy w St. Petersburgu. 2377

Paul Hauber, Tolkewitz-Dresden